Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CCCLXXIV. Markgraf Heinrich von Brandenburg genehmigt, daß Kaiser
Heinrich die Stadt Schweinfurth dem Grafen Berthold von Henneberg
verpfände, am 28. Juni 1310.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

et iudiciis, que opidum Swinfurte, imperio atinens, actenus habuisse dinoscitur, perfrui debeant et gaudere, nos huic gracie, per dictum dominum nostrum, dominum Albertum regem, predicto comiti facte, et per serenissimum dominum nostrum, dominum Henricum, nunc Romanorum regem, innouate et confirmate, juxta tenorem litterarum eorundem dominorum nostrorum regum super eo traditarum, presentibus consentimus. In cuius rei testimonium et robur sigillo nostro presens scriptum iussimus consignari. Datum Sangerhufen, anno domini M^o. CCC^o. X^o. XIII. kalend. iulii.

Nach Schöppach, Henneb. Urkundenb. S. 46. Nr. LXXVII.

CCCLXXIII. Des Markgrafen Heinrich von Brandenburg Consens zu der dem Grafen Berthold von Henneberg ertheilten Bestätigung über das Bergwerksprivilegium König Friedrichs II., vom 18. Juni 1310.

Nos Heynricus, dei gracia Brandenburgensis et Landesbergenfis marchio, recognoscimus, quod nos collacioni, per serenissimum dominum nostrum, dominum Fridericum, quondam Romanorum regem, nobili viro Bopponi quondam comiti de Henneberg, et omnibus suis successoribus, propter fidelia, vtilia et fructuosa seruicia, que idem comes imperio impendit, et sui successores impendere poterunt in futuro, super argentifodinis et omnibus operibus metallorum et salinarum in suis districtibus repertis et in posterum rependiendis facte, necnon per serenissimum dominum nostrum, dominum Henricum, nunc Romanorum regem, innouate et confirmate, juxta tenorem litterarum eorundem dominorum nostrorum regum super eo traditarum, presentibus consentimus. In cuius rei testimonium et robur sigillo nostro presens scriptum iussimus consignari. Datum Sangerhufen anno domini M^o. CCC^o. X^o. XIII. kalend. iulii.

Nach Schöppach, Henneb. Urkundenb. S. 44. Nr. LXIX.

CCCLXXIV. Markgraf Heinrich von Brandenburg genehmigt, daß Kaiser Heinrich die Stadt Schweinfurth dem Grafen Berthold von Henneberg verpfände, am 28. Juni 1310.

Nos Heinricus, Dei gratia Brandenburgensis et Landsbergenfis Marchio, recognoscimus publice per presentes, quod obligationi Oppidi Swinfurthe, cum omnibus suis pertinenciis, quod Oppidum Imperii esse dinoscitur, per Serenissimum dominum Henricum, Romanorum Regem facte nobili viro Bertholdo Comiti de Henneberg pro duobus millibus marcarum puri argenti, prout in litteris ipsius Domini Henrici Regis eidem Comiti extraditis continetur, propter grata, fidelia et fructuosa seruicia, que idem comes tam predicto Domino nostro Regi, quam predecessori suo et ipsi Imperio impendit, presentibus